PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

  TRƯỜNG THCS THỦY AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 125/QĐ-THCSTA       Thủy An, ngày 29 tháng 04 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân lãnh đạo và nhân viên trường THCS Thủy An trực

nghỉ lễ 30/4 và 01/5 năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỦY AN

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 923/PGD&ĐT ngày ngày 17 tháng 8 năm 2021 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo V/v thực hiện khung thời gian năm học 2021-2022

Căn cứ vào đề xuất của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân Lãnh đạo và nhân viên trường THCS Thủy An trực nghỉ Lễ

30/4 và 01/5 năm  2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Lãnh đạo và nhân viên trực trường thực hiện các nhiệm vụ theo quy

định và được hướng các chế độ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1và các bộ phận có liên quan tại trường

THCS Thủy An chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

     Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu VT.

                          HIỆU TRƯỞNG

                            Đào Thị Lan

DANH SÁCH

PHÂN CÔNG LÃNH ĐẠO VÀ NHÂN VIÊN TRỰC NGHỈ LỄ 30/4 VÀ 01/5

NĂM 2022

(Kèm theo QĐ số 125/QĐ-THCSTA ngày 29/04/2022 của trường THCS Thủy An)

TT Ngày trực Người trực Chức vụ Số điện thoại

1
Ngày 30/04/2022

(Thứ 7)

Nguyễn Hương Giang Phó hiệu trưởng 0915.822.884

Nguyễn Thị Liên Nhân viên 0382.911.898

2
Ngày 02/05/2022

(Thứ 2)

Đào Thị Lan Hiệu trưởng 0367.450.418

Nguyễn Thị Dung Nhân viên 0983.354.998

		2022-04-29T21:13:21+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-29T21:13:37+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-29T21:13:47+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!